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تبریکرئیسجمهوربهوالیبالیستها

رئیس جمهور درخشش تیم ملی والیبال ایران در 
بازی های آسیایی هانگژو را تبریک گفت. در پیام 
تبریک دکتر سید ابراهیم رئیسی برای قهرمانی تیم ملی 

والیبال کشورمان در بازی های آسیایی آمده:

بسماللهالرحمنالرحیم
درخشش تیم ملی والیبال در بازی های آسیایی 
»هانگژو« در چین و کسب مقام قهرمانی، برگ زرین 
دیگری بر افتخارات آنان افزود و موجب شادمانی مردم 
ورزش دوست کشورمان شد. بی تردید به اهتزاز درآمدن 
پرچم پرافتخار ایران و به گوش و جان شنیدن سرود 
مقدس جمهوری اسامی ایران در میادین ورزشی، 
نمادی از پویایی، تاش و همت والای جوانان این مرز 
و بوم برای فتح قله های بزرگ افتخار و سربلندی است. 
اینجانب با تبریک این موفقیت ارزشمند به ملت ایران، 
از همه دست اندرکاران، مربیان و بویژه ورزشکاران تیم 
ملی والیبال قدردانی می کنم و بهروزی و سرافرازی این 

بلندقامتان را از درگاه خداوند بزرگ مسئلت دارم.
سیدابراهیمرئیسی
رئیسجمهوریاسلامیایران

تبریک رؤسای مجلس و قوه قضائیه به والیبال
رؤسای قوه قضائیه و مجلس شورای اسامی، بعد از 
رئیس جمهور در پیام هایی جداگانه قهرمانی تیم ملی 
والیبال در بازی های آسیایی را تبریک گفتند. تیم ملی 
والیبال در سومین روز بازی های آسیایی، با شکست 
چین میزبان در فینال، اولین مدال طای کاروان ایران 
در هانگژو را گرفت. به همین مناسبت غامحسین 
محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسامی در پیام های جداگانه 

قهرمانی تیم ملی والیبال را تبریک گفتند.

سریالادامهداربیمدالیتیراندازی
سریال بی مدالی تیراندازی ایران در بازی های آسیایی، 
با نرسیدن تیم تفنگ سه وضعیت زنان به فینال و 
ششمی هانیه رستمیان ادامه دارد. الهه احمدی، نجمه 
خدمتی و آرمینا صادقیان سه تیراندازی بودند که دیروز 
در سه وضعیت روی خط آتش قرار گرفتند اما کارشان با 
مجموع امتیاز ۱۷۴۲ و ششمی بازی های آسیایی تمام 
شد تا بعد از تیراندازان تفنگ بادی زنان و مردان حسرت 
به دل فینال و مدال بازی ها بمانند. هانیه رستمیان هم 
در فینال تپانچه ۲۵ متر مقامی بهتر از ششمی نگرفت.

اعتصاباستقلالیهاشکست
علی خطیر مدیرعامل استقال پس از اینکه با کمک 
همکارانش موفق شد از اسپانسر جدید باشگاه استقال 
رونمایی کند و در کوتاه مدت هم مبلغی را از اسپانسر 
بگیرد، ۱0 درصد از مبلغ قراردادهای فصل جدید 
بازیکنان و کادرفنی و اجرایی را به آنها پرداخت کرد تا 
اعتصاب استقالی ها پس از ۵ روز شکسته شود، اما او 
و همکارانش همچنان در گرداب بدهی های سنگینی که 
بیشتر آن مربوط به قراردادهای فصل گذشته بازیکنان 
می شود، گیر افتاده اند. چهره بازیکنان استقال 
هنگام خروج از ساختمان باشگاه بعد از دیدار شبانه با 
مدیریت باشگاه و دریافت ۱0 درصد از مبالغ قرارداد خود، 

به خوبی شرایط نامناسب روحی آنها را نشان می داد.

AFCاعتراضسپاهانراردکرد

بنزماغایببزرگاصفهان

الاتحاد قرار است هفته آینده به ایران بیاید تا در هفته 
دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف سپاهان برود. این 
در حالی است که کریم بنزما ستاره بزرگ و فرانسوی 
این تیم، هفته گذشته با مصدومیت مواجه شد و 
پس از آن، اخبار ضد و نقیضی از عربستان درباره 
مدت دوری بنزما از میادین مطرح شد. اما طبق اعام 
رسمی باشگاه الاتحاد کریم بنزما نمی تواند تیمش را در 
بازی با سپاهان در آسیا همراهی کند. بنزما نیاز به یک 
هفته ریکاوری دارد و بعد از آن هم کادر پزشکی الاتحاد 
نمی خواهد روی بنزما ریسک کنند به همین خاطر زمان 
بازی بنزما را بازی دربی جده مقابل الاهلی بعد از بازی 
با سپاهان اعام کردند. بدین ترتیب سفر کریم بنزما 
دارنده توپ طای بهترین بازیکن دنیا در سال ۲0۲۲ به 
ایران رسماً منتفی شد تا او غایب بزرگ بازی اصفهان 
باشد. همچنین غیبت عبدالرزاق حمدالله دیگر ستاره 
الاتحاد مقابل سپاهان قطعی شده و احمد شراحیلی 
کاپیتان الاتحاد هم رباط پاره کرده و این فرصت خوبی 
برای نماینده ایران است. الاتحاد در بازی قبل خود 
3-0 آلمالیق را شکست داد.  گفتنی است سپاهان در 
بازی قبلش در لیگ قهرمانان آسیا برابر نیرو هوایی 
عراق به تساوی ۲-۲ رسید. پس از این بازی، باشگاه 
سپاهان اعتراض به باشگاه مبنی بر استفاده از یک 
بازیکن غیرمجاز نیروی هوایی به AFC ارائه داد که 
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا آن را رد کرد.

گزارشوخبر

پیروزیتیمملیامیدبرابرتایلندپیروزیتیمملیامیدبرابرتایلند

صعود با ستاره های سرخابیصعود با ستاره های سرخابی

حسینی در 
این مسابقه 

هم برای 
چهارمین بازی 
متوالی با بسته 

نگه داشتن 
دروازه اش یکی 
از عوامل صعود 

ایران به نیمه 
نهایی بود

 تیم ملی فوتبال امید کشورمان 
از ساعت ۱۲ دیروز، در مرحله یک 
آسیایی  بازی های  نهایی  هشتم 
نچنگ  شا ه  زشگا ور ر  د و  نگژ ها
اسپورت سنتر به مصاف تایلند 
در  حالی  در  عنایتی  رضا  رفت. 
این مسابقه تیمش را به میدان 
فرستاد که از سیدحسین حسینی، 
مجید  سید  ، سی ه عبا شا سینا 
نصیری، محمد خدابنده لو، امیر 
جعفری، سامان تورانیان، حسین 
مید  ا  ، ی عمر محمد   ، ی ز ر گود
حامدی فر، مهدی ممی زاده و امیر 
ارسان مطهری در ترکیب اصلی 
استفاده کرد. امیدهای ایران بازی را 
هجومی آغاز کردند اما دفاع پرتعداد 

تایلند و برنامه آنها برای ضد حمله 
باعث شده بود که ایران نظم زیادی 
در حمات نداشته باشد. با این 
حال، در دقیقه ۱۴ مطهری مهاجم 
با پرس سنگینی که روی دروازه بان 
تایلند ایجاد کرد باعث شد تا او 
اشتباه کند و ایران به گل اول برسد. 
پس از این گل بازیکنان هجومی 
ایران عملکرد بهتری ارائه کردند و 
بازی در نیمه نخست به طور کامل در 
اختیار ایران بود. با شروع نیمه دوم، 
فردین یوسفی جایگزین حامدی فر 
شد ولی در این نیمه، تایلندی ها 
خطرناک تر نشان دادند و ایران را به 
عقب کشانده بودند. در این شرایط، 
امیدها برای دقایقی تحت فشار 
قرار گرفتند اما با تعویض هایی که 
عنایتی انجام داد و حضور مهاجم ها 
و هافبک های تازه نفس، باعث شد 
خط دفاعی و هافبک تایلند تحت 

فشار قرار بگیرند و نزدیک دروازه 
ایران نشوند. در دقیقه 6۲ محمد 
به جای عمری  حسین اسامی 
به میدان آمد و در دقیقه ۷6 هم 
یاسین سلمانی به جای شاه عباسی 
به میدان آمد. در دقیقه ۷9، اشتباه 
مدافع تایلندی ها در دفع توپ، 
ممی زاده را در موقعیت تک به تک 
با دروازه بان این تیم قرار داد اما 
لاخونفون روی بازیکن ایران مرتکب 
خطای پنالتی شد و سلمانی نیز با 
ایستادن پشت این توپ در جهت 
موافق حرکت دروازه بان تایلند 
توپ را به گوشه سمت راست دروازه 
فرستاد تا گل دوم ایران در دقیقه 
8۲ به ثمر برسد. در این بین و 
قبل از زدن پنالتی هم محمدرضا 
غبیشاوی و آریا برزگر به ترتیب به 
جای جعفری و ممی زاده وارد مسابقه 
شدند تا این مسابقه با نتیجه 0-۲ 

به سود ایران به پایان برسد. نکته 
مهم این دیدار، درخشش و گلزنی 
ستاره های سرخابی یعنی مطهری 
و سلمانی بود. ضمن اینکه حسینی 
در این مسابقه هم برای چهارمین 
بازی متوالی با بسته نگه داشتن 
از عوامل صعود  یکی  دروازه اش 
ایران به نیمه نهایی بود. حسینی 
همچنین زمینه ساز گل دوم ایران 
بود و در چند صحنه دیگر با ارسال 
خط  عمق  به  مستقیم  ضربات 
دفاعی تایلند بازیکنان ایران را در 
شرایط خوب حمله قرار داده بود. 
البته عنایتی و کادر فنی تیم امید 
باید فکری به حال حفره های ایجاد 
شده در قلب دفاعی و پشت سر 
این  از  تا  مدافعان کناری کنند 
ایران در  مناطق ضربه نخوریم. 
مرحله بعدی به مصاف برنده بازی 
فلسطین و هنگ کنگ خواهد رفت.

بازیهایآسیایی

رضا عنایتی سرمربی تیم ملی امید، در نشست خبری پس از دیدار 
مقابل تایلند گفت: »توقع ما از بچه ها بالاتر بود. خودمان هم در 
زمین غافلگیر شدیم. انتظاری که از بچه ها داشتیم، برآورده نشد 
اما بازی ها پشت  سر هم است و به بدن آنها فشار آمده است. از 
طرفی با کمبود بازیکن هم مواجه هستیم اما از تاش آنها تشکر 
می کنم. هرچند توقع ما خیلی خیلی بالاتر بود. باید برای بازی 
بعد ریکاوری کنیم و آماده شویم. از هواداران و رسانه ها که کمک 
کردند، تشکر می کنم. امیدوارم با یک ریکاوری خوب با قدرت 
برای بازی بعدی برویم.« او درباره جدایی سه بازیکن پرسپولیس 
از این تیم و اینکه آیا این موضوع باعث بروز مشکل نخواهد شد، 
عنوان کرد: »متأسفانه همین طوری دچار کمبود بازیکن هستیم. 
 با از دست دادن فاح و نیامدن بردبار، لیست مان خالی شد.
با جدایی این سه بازیکن، کاً ۱3 بازیکن داریم که یکی هم دروازه بان 
است. با توجه به فشار مسابقات این موضوع قطعاً به ما ضربه خواهد 
زد. انتظار بالایی  از تیم وجود دارد اما  کارمان فوق العاده سخت 
می شود. تیمی که می خواهد قهرمان شود باید از تمام پتانسیل 

و ابزارهای موجود استفاده کند. تازه به تیم های 
قوی رسیده ایم کمبود بازیکن واقعاً ما را اذیت 

می کند، به ویژه در خط دفاعی دچار 
مشکل هستیم و بازیکنی نداریم که 

جایگزین کنیم. امیدوارم در فرصتی 
که تا بازی بعدی داریم خوب ریکاوری 

کنیم. اول باید از مرحله بعدی عبور کنیم. 
برای مسابقات آینده در مراحل بالاتر هم 

برنامه داریم.« عنایتی درمورد برنامه اش برای 
بازی بعدی در یک چهارم نهایی و دیدار 
احتمالی با ژاپن در نیمه نهایی، چنین 
نظر داد: »ابتدا باید ببینم در بازی فردا 
)امروز( چه اتفاقی می افتد. برخی دوستان 
اطاعات شان خیلی ضعیف است، اما 

همه جا صحبت می کنند. فکر کنم تنها 
3-۴ تیم کاماً با بازیکنان زیر ۲3 سال 

آمده اند. فلسطین هم جزو تیم هایی 
است که با تمام قدرت به هانگژو 

آمده است.«

عنایتی:انتظاریکهازبچههاداشتیم،برآوردهنشد

باکمبودبازیکنمواجههستیم

پرسپولیس 3 ملی پوش اش  را به قطر فرا خواند

عمری در بیمارستان بستری شد
تیمملی اردوی  پرسپولیسحاضردر بازیکنملیپوش پرسپولیساعلامکردسه باشگاه
بازی هانگژوطبقتوافققبلیبافدراسیونفوتبال،برایهمراهیپرسپولیسدر امیددر
بلیت پرسپولیس باشگاه توسط اساس، این بر راهیدوحهقطرخواهندشد. الدحیل با
بهوقتهانگژو بامداد ۵دقیقه برایساعت بهقطر چین از بازیکنان این مستقیم پرواز
)۱۹:۳۵دقیقهروزچهارشنبهبهوقتتهران(رزروشدتاآنهاحدودساعت۴بامدادبهوقتدوحه
)۴:۳۰دقیقهبامدادامروز(بهپایتختقطربرسند.ایندرحالیاستکهعصردیروزمحمدعمری
پسازدیدارمقابلتایلند،بهدلیلافُتفشاردربیمارستانبستریشدوتحتنظرقرارگرفت.

صعودهندبالایرانازگروهمرگباحذفعربستان

جدالباغولهادرخاندوم
فردا؛پروازمشترککاروانکشتیآزادوفرنگیبهچین

بازیهایآسیایی دارندگانسهمیهالمپیکدر

صعود هندبال ایران با پشت سر 
گذاشتن از گروه مرگ دور مقدماتی، به 
غول های خان دوم بازی های آسیایی 
رسیدند. تیم ملی هندبال ایران دور 
مقدماتی در سخت ترین گروه با ژاپن، 
عربستان و مغولستان بازی کرد و با 
یک پیروزی مقابل مغولستان، باخت 
مقابل ژاپن و تساوی با عربستان، به 
دلیل تفاضل گل برتر با دومی گروه به 

دور دوم رسید.
شاگردان وسلین در سومین بازی دور 
مقدماتی ماراتن نفسگیر را با نتیجه 
۲3-۲3 مقابل عربستان تمام کرد 
و جواز صعود به دور دوم را گرفت. 
اما علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
هندبال بعد از صعود تیمش رازی را 
برما کرد: »بازی با عربستان، واقعاً 
بازی خیلی سنگین و پرفشاری بود. 
هر تیمی برنده می شد صعودش قطعی 
بود، حقیقتاً قبل از بازی تأکید کرده 
بودم که بازیکنان متوجه نشوند با 
تساوی هم می توانند صعود کنند تا 
تیم برای برد به زمین برود. شاید 
همین اتفاق هم کمک کرد تا به نتیجه 

دلخواه برسیم.«

با این ترتیب عاوه بر ایران و ژاپن 
کره  تیم های بحرین، قزاقستان، 
جنوبی، قطر، کویت و چین به دور 

بعدی صعود کردند.
انگار ناف تیم ملی هندبال را با سختی 
بریده اند، چرا که با فرار از گروه مرگ 
به غول های دور دوم بازی ها خورد؛ 

کویت، بحرین و کره.
بنابراین طبق برنامه تیم ملی هندبال 
بعد از استراحت دیروز و تمرین امروز، 
فردا در اولین بازی دور دوم به مصاف 
کویت می رود، تیمی که دیروز تیم 
چین میزبان را در خانه اش برد و به 
این مرحله رسید. شهداد مرتجی مربی 
تیم ملی هندبال هم گروه سخت تر 
تیم در دور دوم را تأیید می کند: »گروه 
دور مقدماتی ما از سختی به گروه مرگ 
تشبیه شد، اما برای دور دوم گروه 

سخت تری داریم و گروه بعدی راحت تر 
است. تیم کویت در بازی دیروز مقابل 
چین عالی کار کرد و برد. این تیم 
حتی بهتر از عربستان است. البته تیم 
ما دیروز استراحت کرد و امروز هم 
با آنالیز کویت برای بازی سخت فردا 
آماده می شود. امیدواریم تیم با برد 
کویت قدم اول را برای صعود بردارد.«
به گفته دستیار وسلین تیم ملی 
ایران برای پیروزی، باید خط حمله و 
دفاع این تیم را مهار کند: »کویت تیم 
جنگنده ای در دفاع است و در حمله 
هم برنامه دارد. بچه های ما کار خیلی 
سختی دارند و باید با بازی بدون اشتباه 
در حمله و دفاع کویت را مهار کنند تا 
برنده باشند. البته شرایط بچه های ما 
هم خوب است و با این صعود انگیزه 
زیادی برای کار سخت دور دوم دارند.«

 براساس برنامه اعام شده بازی های 
آسیایی، دیدارهای کشتی فرنگی، چهارشنبه 
و پنج شنبه هفته آینده )۱۲ و ۱3 مهرماه( 
و رقابت های کشتی آزاد نیز جمعه و شنبه 
)۱۴ و ۱۵ مهرماه( برگزار می شود. این دو 
تیم با انجام برخی تغییرات در ترکیب 
نهایی، با حضور 9 ملی پوش اعزامی به 
مسابقات قهرمانی جهانی ۲0۲3 صربستان 
و 3 کشتی گیری که مجوز حضور در بازی های 
آسیایی را از رقابت های چرخه انتخابی 
کسب کرده اند، راهی این پیکارها می شوند.
تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیب میثم 
دلخانی، سیددانیال سهرابی، امین 
کاویانی نژاد، ناصر علیزاده، محمدهادی 
ساروی و امین میرزازاده در اوزان 60، 6۷، 
۷۷، 8۷، 9۷ و ۱30 کیلو و تیم ملی کشتی 
آزاد نیز با ترکیب ابراهیم خواری، رحمان 
عموزاد، یونس امامی، حسن یزدانی، 
ع در اوزان  مجتبی گلیج و امیرحسین زار
۵۷، 6۵، ۷۴، 86، 9۷ و ۱۲۵ کیلو به مصاف 

مدعیان قاره کهن می روند.
شاگردان حسن رنگرز در ۴ وزن اول 
60، 6۷، ۷۷ و 8۷ کیلو، در روز نخست 
پیکارهای کشتی فرنگی با ترکیب میثم 
دلخانی)قهرمان 63 کیلوی جهان که یک 

وزن پایین آمده و براساس چرخه انتخابی 
صاحب دو بنده 60 کیلوی تیم ملی شده( 
سیددانیال سهرابی )ملی پوش۷۲ کیلوی 
اعزامی به رقابت های جهانی بلگراد نیز به 
وزن پایین تر6۷ کیلو و وزن اصلی خودش 
برگشته تا در ترکیب تیم اعزامی به چین 
قرار بگیرد.( امین کاویانی نژاد )براساس 
چرخه انتخابی صاحب دوبنده تیم ملی 
شده( و ناصر علیزاده )ناکام در کسب 
مدال و سهمیه المپیک( صبح و عصر 
چهارشنبه کشتی می گیرند تا در پایان 
همان روز، تکلیف نفرات برتر این اوزان 
مشخص شود. در دو وزن پایانی 9۷ و 
۱30 کیلو محمدهادی ساروی )نفر سوم 
جهان و صاحب سهمیه المپیک( و امین 
میرزازاده )تنها طایی کشتی فرنگی 
ایران در جهانی بلگراد و صاحب سهمیه 
المپیک( نیز پنج شنبه آینده به مصاف 

مدعیان می روند.
شاگردان پژمان درستکار هم در دو وزن 
اول ۵۷ و 6۵ کیلو با ترکیب ابراهیم خواری 
)نفر اول چرخه انتخابی( و رحمان عموزاد 
)نفر پنجم جهانی صربستان و صاحب 
سهمیه المپیک( جمعه هفته آینده، در روز 
اول مسابقات کشتی آزاد کشتی می گیرند. 
دیگر نمایندگان کشورمان نیز در ۴ وزن 
پایانی ۷۴، 86، 9۷ و ۱۲۵ کیلو و روز آخر 
مسابقات کشتی آزاد با ۴ ملی پوش اعزامی 
کشورمان به رقابت های جهانی ۲0۲3 
به ترتیب یونس امامی و مجتبی گلیج 
دارنده سهمیه المپیک، حسن یزدانی 
)نایب قهرمان جهان و نفر المپیکی( به 
ع )تنها طایی کشتی  همراه امیرحسین زار
آزاد ایران در صربستان و صاحب سهمیه 
المپیک( نیز روز شنبه )۱۵ مهرماه( با 

مدعیان قاره کهن مبارزه می کنند.

توپوتور

مهریرنجبر
خبرنگار

دایرهطلایی

پریساغفاری
خبرنگار

 زهراکیانی ملی پوش تالو اولین مدال 
ووشوی کاروان کشورمان را به نام 
خود سند زد. کیانی در مجموع دو فرم 
جین شو و چیانگ شو با امتیاز ۱9.۴۲6 
بعد از تالوکار قدر چینی دوم شد تا 
در مدال نقره 
ی  ی ها ز با
آسیایی دبل 

کند.
 

البته به گفته محبوبه کریمی سرمربی 
تیم ملی تالو بانوان، ورزشکار چینی 
در فرم اول خود لغزش داسته است 
که باتوجه به امتیاز میزبانی چینی ها، 
از چشم داوران پنهان مانده است. 
زهرا کیانی که در جاکارتا با نقره ای 
تاریخی همه را سوپرایز کرد معتقد است 
نقره هانگژو برایش دلچسب تر است: 
»با توجه به سطح رقبا، گرفتن این 
مدال برای من سخت تر بود و البته 
شیرین تر. مسیر سختی را تا اینجا 
سپری کرده بودیم. آسیب جدی 
دیده بودم و نیاز به عمل جراحی 
هم داشتم اما با روش های اصاحی 
تا برگزاری بازی ها صبر کردیم.« مینا 
پناهی، حانیه رجبی، احسان پیغمبری، 
حسین قبله نما، محمدعلی مجیری 

و شاهین بنی طالبی دیگر تالوکاران ما 
در هانگژو بودند که سرشان بی کاه 
ماند تا تالو با تک مدال نقره کیانی به کار 
خود در هانگژو پایان دهد. همچنین در 
ادامه رقابت های ساندا الهه منصوریان 
در وزن ۵۲ کیلوگرم، شجاع پناهی در 
وزن 60 کیلوگرم، افشین سلیمی در 
وزن 6۵ کیلوگرم، یوسف صبری در وزن 
۷۵ کیلوگرم و محسن محمدسیفی در 
وزن ۷0 کیلوگرم ۵ فینالیست ووشو در 
چهارمین روز بازی های آسیایی بودند تا 
فردا برای افزایش تعداد طاهای کاروان 
به روی سکو بروند. شهربانو منصوریان 
هم که از امیدهای طایی کاروان 
ایران بود با باخت مقابل حریف چینی 
در نیمه نهایی، به برنز رسید و باز هم 

دستش از طا کوتاه ماند.

راهیفینالشدند ۵سانداکار

بازیهایآسیایی دبلنقرهکیانیدر
تمرینوزنهبرداراندرهانگژو

به درخواست کادر فنی تیم ملی وزنه برداری،ملی پوشان پس از 
شرکت در رقابت های قهرمانی جهان در ریاض مستقیماً عازم 
هانگ ژو شدند و تمریناتشان را در دهکده بازی ها با حسین 
سلطانی، میر مصطفی جوادی، امیر حقوقی، رضا دهدار، مهدی 
کرمی، آیت شریفی و علی داودی پی گیری می کنند. سرمربی تیم 
ملی امیدوار است با کمک پزشکان دو ملی پوش آسیب دیده 
هم بزودی به بازی ها برسند. حسین سلطانی و آیت شریفی 
ملی پوشان 8۱ و به اضافه ۱09 کیلوگرم که به علت مصدومیت 
در رقابت های جهانی عربستان از دور مسابقات حذف شدند، 
با گذشت چند روز در تمرینات ملی پوشان کشورمان در هانگ 
ژو حاضر شدند و تمرینات سبکی انجام دادند. نگرانی دیگر نواب 
نصیر حضور دو وزنه بردار در یک وزن بالاتر است. با توجه به اینکه 
مسابقات وزنه برداری بازی های آسیایی هانگ ژودر اوزان پیشین 
المپیکی فدراسیون جهانی برگزار خواهد شد، میرمصطفی 
جوادی ملی پوش دسته 89 کیلو و دارنده مدال طای رقابت های 
جهانی عربستان در دسته 96 کیلوگرم به همراه امیر حقوقی 
دیگر وزنه بردار کشورمان وزنه خواهد زد و رضا دهدار نیز از دسته 

۱0۲ کیلوگرم به دسته ۱09 کیلوگرم صعود خواهد کرد.

»بج«،یادگاریارزشمنددرهررویدادورزشی
بج و تبادل آن  میان افراد، این روزها رونق زیادی در هانگژو دارد به همان اندازه 
که خود بازی ها و مسابقات مختلفش طرفدار و دنبال کننده دارد. از نشان های 
پرطرفدار برای هر دوره بازی های المپیک و آسیایی »بج« است که اتفاقاً نقش 
زیادی هم در برقراری رابطه میان افراد حاضر در آن  رویداد ایجاد می کند.این 
بج ها حاوی لوگو یا نشانی مربوط به آن دوره بازی ها هستند و در مجموع به 
عنوان یک ابزار ساده شناسایی مورد استفاده قرار می گیرند. در واقع یکی از 
اقدامات میزبانان بازی ها طراحی و تولید بج بر اساس نماد، عروسک، شعار 
و … آن  دوره بازی ها است. این بج ها در اختیار ولنتیرها، خبرنگاران و دیگر 
دست اندرکاران بازی ها قرار می گیرد، آنها هم  در تعامل با نمایندگان دیگر کشورها 
بج های خود را در ازای دریافت بج ویژه آن کشور جابه جا می کنند. معمولاً بج 
 )IOC( کشورهای میهمان نمادی از پرچم آن کشور است. شورای المپیک آسیا
همچنین بجی در اختیار دارد. حتی کمیته ملی المپیک ایران نیز بج ویژه خود 
را طراحی کرده و در هر دوره بازی های المپیک و آسیایی در اختیار اعضای کاروان 
اعزامی قرار می دهند. برگزارکنندگان نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هم بج 
این بازی ها را با استفاده از عروسک های طراحی شده برای بازی ها تولید کرده اند. 
این روزها افراد حاضر در دهکده بازی ها و حتی سطح شهر در جابه جایی این 
بج ها فعالیت زیادی دارند. این بج ها یادگاری های ارزشمند از هر رویداد و 

مسابقاتی است که در سطح قاره ای یا جهانی برگزار می شود.


